

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bricks4you.com ApS**

Adelgade 6, 8960 Randers C

CVR-nr. 43 36 20 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

---

Morten Møller Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bricks4you.com ApS Adelgade 6 8960 Randers C
	CVR-nr.: 43 36 20 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Møller Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	4bricks Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af spil og legetøj samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.053.486 mod 2.241.778 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -571.593 mod 184.541 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og i overensstemmelse hermed har udarbejdet en plan for reetablering af denne.

Selskabet har derfor nedbragt personalomkostningerne væsentlig i slutningen af 2024, hvilket har slået igennem i 2025. Derudover er goodwill færdigafskrevet i 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.053.486</b>	<b>2.241.778</b>
1 Personaleomkostninger	-1.210.905	-732.948
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.240.847	-1.222.468
<b>Driftsresultat</b>	<b>-398.266</b>	<b>286.362</b>
Andre finansielle indtægter	31.784	64.563
Øvrige finansielle omkostninger	-366.217	-114.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>-732.699</b>	<b>236.567</b>
Skat af årets resultat	161.106	-52.026
<b>Årets resultat</b>	<b>-571.593</b>	<b>184.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	98.133
Overføres til overført resultat	0	86.408
Disponeret fra overført resultat	-571.593	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-571.593</b>	<b>184.541</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	1.200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.923	181.770
Materielle anlægsaktiver i alt	140.923	181.770
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.923</b>	<b>1.381.770</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.978.893	4.307.442
Varebeholdninger i alt	6.978.893	4.307.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	350
Andre tilgodehavender	143.812	115.253
Periodeafgrænsningsposter	62.767	127.629
Tilgodehavender i alt	206.579	243.232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.185.472</b>	<b>4.550.674</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.326.395</b>	<b>5.932.444</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-371.593	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	98.133
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-331.593</b>	<b>338.133</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.044	268.044
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.044</b>	<b>268.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.600.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.600.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.699.838	2.834.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.052.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.041.717	126.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.894	311.982
Anden gæld	209.495	1.000.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.053.944	5.326.267
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.653.944</b>	<b>5.326.267</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.326.395</b>	<b>5.932.444</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	98.133	138.133
Udloddet udbytte	0	0	-98.133	-98.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	-371.593	0	-371.593
	<b>40.000</b>	<b>-371.593</b>	<b>0</b>	<b>-331.593</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.186.650	722.646
Andre omkostninger til social sikring	7.866	5.301
Personaleomkostninger i øvrigt	16.389	5.001
	<u><b>1.210.905</b></u>	<u><b>732.948</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

## 2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Der er lavet en støtteerklæring hvori 4bricks Holding ApS erklærer at fastholde deres udlån senest til næste regnskabsår.

## 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.600.000	0	2.600.000	0
	<u><b>2.600.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.600.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.700 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4bricks Holding ApS, CVR-nr. 43607863, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
